
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/504/2022 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 
Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.228.640,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.672.675,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.974.849,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.697.825,38 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.263.848,43zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 35.208,43 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 52.797.869,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.095.607,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.702.262,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Waldemar Gebert 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13819



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/504/2022 Rady Gminy Sońsk z dnia 08/12/2022r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 52 711,48Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 31 174,00 83 885,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 45 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 174,00 76 174,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 31 174,00 31 174,00

758 18 702 604,00Różne rozliczenia 0,00 1 150 812,00 19 853 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 449 283,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 32 382,00 7 481 665,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 449 283,00 0,00 32 382,00 7 481 665,00

75814 5 772 524,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 118 430,00 6 890 954,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 5 678 850,00 0,00 1 118 430,00 6 797 280,00

801 921 148,24Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 941 148,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 197 658,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00 217 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13819



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 197 658,00 0,00 20 000,00 217 658,00

852 1 563 565,04Pomoc społeczna 0,00 80,00 1 563 645,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 946,04 0,00 0,00 59 946,04

85295 1 182 004,00Pozostała działalność 0,00 80,00 1 182 084,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 357 871,00 0,00 80,00 357 951,00

853 224 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 574,00 241 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 224 000,00Pozostała działalność 0,00 17 574,00 241 574,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 224 000,00 0,00 17 574,00 241 574,00

900 1 671 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 000,00 1 680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

44 746 209,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 257,04 0,00 0,00 159 257,04

0,00 1 228 640,00 45 974 849,69

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13819



3 697 825,38razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
274 671,00 0,00 0,00 274 671,00

0,00 0,00 3 697 825,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 444 035,07

433 928,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 433 928,04

0,00 49 672 675,071 228 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13819



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
424 211,48 384 211,48 343 036,48 8 111,48 334 925,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 174,00 31 174,00 31 174,00 0,00 31 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 385,48 415 385,48 374 210,48 8 111,48 366 099,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

310 500,00 270 500,00 229 325,00 5 400,00 223 925,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 174,00 31 174,00 31 174,00 0,00 31 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 674,00 301 674,00 260 499,00 5 400,00 255 099,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

120 895,00 120 895,00 120 895,00 0,00 120 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 174,00 31 174,00 31 174,00 0,00 31 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 069,00 152 069,00 152 069,00 0,00 152 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 001 251,24 14 893 251,24 13 865 709,05 10 504 630,57 3 361 078,48 483 332,20 544 209,99 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 382,00 72 382,00 72 382,00 0,00 72 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 053 633,24 14 945 633,24 13 918 091,05 10 504 630,57 3 413 460,48 483 332,20 544 209,99 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

9 240 708,47 9 227 708,47 8 534 220,48 7 018 157,63 1 516 062,85 285 024,00 408 463,99 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 382,00 32 382,00 32 382,00 0,00 32 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 273 090,47 9 260 090,47 8 566 602,48 7 018 157,63 1 548 444,85 285 024,00 408 463,99 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

521 784,74 521 784,74 521 784,74 0,00 521 784,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 382,00 32 382,00 32 382,00 0,00 32 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 166,74 554 166,74 554 166,74 0,00 554 166,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 454,39 1 359 454,39 1 342 194,39 774 962,48 567 231,91 0,00 17 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 454,39 1 379 454,39 1 362 194,39 774 962,48 587 231,91 0,00 17 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 658,00 447 658,00 447 658,00 0,00 447 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 658,00 467 658,00 467 658,00 0,00 467 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 963,14 530 963,14 441 763,14 305 721,61 136 041,53 80 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 963,14 530 963,14 441 763,14 305 721,61 136 041,53 80 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 481,14 57 481,14 57 481,14 0,00 57 481,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 481,14 57 481,14 57 481,14 0,00 57 481,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 665,04 2 635 665,04 1 105 926,57 838 983,71 266 942,86 0,00 1 469 792,43 59 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 080,00 15 080,00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 745,04 2 635 745,04 1 106 006,57 854 063,71 251 942,86 0,00 1 469 792,43 59 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/504/2022 Rady Gminy Sońsk z dnia 08/12/2022r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13819



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
259 406,00 259 406,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 124 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 406,00 244 406,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 124 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 163,91 235 163,91 175 217,87 172 169,10 3 048,77 0,00 0,00 59 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 163,91 250 163,91 190 217,87 187 169,10 3 048,77 0,00 0,00 59 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 449,00 102 449,00 102 449,00 102 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 449,00 117 449,00 117 449,00 117 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 004,00 1 182 004,00 19 827,00 15 475,01 4 351,99 0,00 1 162 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 084,00 1 182 084,00 19 907,00 15 555,01 4 351,99 0,00 1 162 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,30 227,30 227,30 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,30 307,30 307,30 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 902 850,00 5 902 850,00 335 350,00 93 350,00 242 000,00 0,00 5 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-208,43 -208,43 -208,43 0,00 -208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 212,43 1 136 212,43 39 712,43 22 281,48 17 430,95 0,00 1 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 038 854,00 7 038 854,00 374 854,00 115 631,48 259 222,52 0,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 902 850,00 5 902 850,00 335 350,00 93 350,00 242 000,00 0,00 5 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-208,43 -208,43 -208,43 0,00 -208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 212,43 1 136 212,43 39 712,43 22 281,48 17 430,95 0,00 1 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 038 854,00 7 038 854,00 374 854,00 115 631,48 259 222,52 0,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 567 500,00 5 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 500,00 1 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 664 000,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 747,39 71 747,39 71 747,39 71 747,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 164,00 20 164,00 20 164,00 20 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 911,39 91 911,39 91 911,39 91 911,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 630,80 13 630,80 13 630,80 13 630,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,27 2 070,27 2 070,27 2 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 701,07 15 701,07 15 701,07 15 701,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951,81 1 951,81 1 951,81 1 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,21 47,21 47,21 47,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999,02 1 999,02 1 999,02 1 999,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13819



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,43 208,43 208,43 0,00 208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,43 1 708,43 1 708,43 0,00 1 708,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 520,00 219 520,00 219 520,00 0,00 219 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 222,52 17 222,52 17 222,52 0,00 17 222,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 742,52 236 742,52 236 742,52 0,00 236 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-208,43 -208,43 -208,43 0,00 -208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571,57 1 571,57 1 571,57 0,00 1 571,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673 500,00 2 673 500,00 2 673 500,00 2 000,00 2 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 500,00 2 682 500,00 2 682 500,00 2 000,00 2 680 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 569 229,86 41 866 967,86 26 011 952,74 15 249 024,39 10 762 928,35 1 198 711,20 14 282 857,88 203 446,04 0,00 170 000,00 9 702 262,00 9 702 262,00 0,00 0,00

-35 208,43 -35 208,43 -35 208,43 0,00 -35 208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 848,43 1 263 848,43 167 348,43 37 361,48 129 986,95 0,00 1 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 797 869,86 43 095 607,86 26 144 092,74 15 286 385,87 10 857 706,87 1 198 711,20 15 379 357,88 203 446,04 0,00 170 000,00 9 702 262,00 9 702 262,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 305 130,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 305 130,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 zal. 1(504)-2022
	Zalacznik 2 zal. 2(504)-2022

		2022-12-15T11:18:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




